
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO PE 017/2021 REPROPEL LTDA.

• 01º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº. 119/2021FOR-FMS.
01º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 131/2021FOR-PMSS.

• 01º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 127/2021PS-PMSS.
01º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 125/2021FOR-PMSS.
01º TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 125/2021FOR-PMSS.

• ADITIVO DE PRAZO 2021-2022 PE005/2021.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
Contrato N° 025/2022FOR-PMSS - Pregão Eletrônico nº 017/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel s10) 
e Arla 32 localizadas na BR 324, num raio de até 440 Km (quatrocentos e quarenta quilômetros) da sede do 
Município de Souto Soares/BA, para abastecimento de veículos em deslocamento à cidade de Salvador/BA, para 
atender a demanda da Prefeitura e Fundos Municipais do Município de Souto Soares. 
Proponente/Homologado: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob 
N° 01.607.879/0001-05, com sede na Rod. BR 324, s/n, KM 580, CEP: 43813-400, Distrito Industrial, Candeias/BA. 
Valor Homologado:  R$ 3.566.052,00 (três milhões, quinhentos e sessenta e seis mil e cinquenta e dois reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO 
Proj.Atividade: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete do Prefeito 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL 
Proj.Atividade: 2008 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações da Sec. de Administração Geral 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Unidade Orçamentária: 02.04.03 - FUNDEB 
Proj.Atividade: 2062 – Manutenção das Ações do Fundo Municipal de Educação. 
Proj.Atividade: 2152 – Manutenção das Ações do FUNDEF/ PRECATÓRIOS. 
Proj.Atividade: 2027 – Manutenção das Ações do Programa de Transp. Escolar  
Proj.Atividade: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 01, 95, 15 e 19 
Unidade Orçamentária: 02.09.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE 
Proj.Atividade: 2154 – Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. Mun. de Transporte. 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Unidade Orçamentária: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
Proj.Atividade: 2158 - Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
Proj.Atividade: 2055 –Manutenção das Ações da Atenção Básica 
Proj.Atividade: 2084 – Manutenção das Ações da Atenção Hospitalar e Ambulatorial/ Média e Alta Complexidade 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 02 e 14  
Unidade Orçamentária: 02.06.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Proj.Atividade: 2087 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Ação Social 
Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 04/01/2022 a 04/01/2023. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BBFD0FCDC668232881E86F4803B80FE

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

.

______________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1DE728239A8BA566B9ACBEAB94FEE3

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0A1DE728239A8BA566B9ACBEAB94FEE3

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

.

__________________________________            ________________________________________ 

_______________________________________________                ___________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

______________________________________                                   ______________________________________     
 RG:       RG: 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CED7CAF2DF17D9E2802DF672F3F7961F

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CED7CAF2DF17D9E2802DF672F3F7961F

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CED7CAF2DF17D9E2802DF672F3F7961F

quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696



quarta-feira, 5 de janeiro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares

1

.

__________________________________            _________________________________________ 

TESTEMUNHAS:

__________________________________    _____________________________________ 
RG:       RG:

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

813E10AE1DB7BBAB7AEF749F9D667696


		2022-01-05T17:07:32-0300




